
Statistische Tabelle Bündner-Glarner Schwingertag
Flims 2023

18.06.2023

Gang: 2

1a Studerus Jan 20

+ Vogler Elias 10
+ Nüesch Sandro 10  

1b Korrodi Janik * 20

+ Lenherr Jonas 10
+ Tschumper Elias * 10  

1c Dändliker Shane ** 20

+ Koch Thomas ** 10
+ Hobi Ignaz * 10

1d Bärtsch Fabian * 20

+ Bürgler Patrick * 10
+ Allemann Thomas 10  

2a Wagner Andreas * 19.75

+ Roschi Adrian * 9.75
+ Fejzaj Naim ** 10  

2b Vollenweider Jeremy ** 19.75

+ Bernold Christian ** 9.75
+ Ziegler Andreas 10

2c Kolb Kilian * 19.75

+ Horner Sämi 10
+ Riget Florian ** 9.75  

2d Gasenzer Christian * 19.75

+ Marti Niels 10
+ Sprecher Martin 9.75  

2e Brunner Mirco 19.75

+ Zingg Elias 10
+ Schwizer Lars 9.75

2f Biäsch Christian ** 19.75

+ Fejzaj Naim ** 9.75
+ Signer Tobias 10  

3a Rychen Roger *** 19.5

+ Hersche Martin *** 9.75
+ Oettli Silvio ** 9.75  

3b Schlegel Jamie 19.5

+ Schmid Aurel 9.75
+ Winzeler Simon * 9.75

4a Orlik Armon *** 19

- Wenger Kilian *** 9
+ Suter Beat * 10  

4b Wenger Kilian *** 19

- Orlik Armon *** 9
+ Signer Andy ** 10  

4c Lötscher Niklas 19

+ Schweizer Manuel 10
- Bischof Martin 9

5a Wiss Ivan 18.75

- Trittibach Silvan * 8.75
+ Krebser Silvan 10  

5b Tschudi Mario 18.75

- Ackermann Roman 8.75
+ Schmid Aurel 10  

5c Schneider Domenic *** 18.75

- Orlik Curdin *** 8.75
+ Schiesser Patrik * 10

5d Orlik Curdin *** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Mannhart Jan * 10  

5e Niederberger Marc Ursin 18.75

- Gabriel Simon 9
+ Ackermann Roman 9.75  

5f Nägeli Marco ** 18.75

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Dörig Rouven 10

5g Müller Josias 18.75

- Heim Michael 8.75
+ Egli Joel 10  

5h Landolt Reto ** 18.75

- Burch Dean * 8.75
+ Giger Florian 10  

5i Kurmann Patrick * 18.75

- Hugelshofer Lars * 8.75
+ Jäger Mathias 10

5j Hugelshofer Lars * 18.75

- Kurmann Patrick * 8.75
+ Hangartner Maurice 10  

5k Hochholdinger Roman ** 18.75

- Heierli Pascal ** 8.75
+ Stadelmann Patrick 10  

5l Heim Michael 18.75

- Müller Josias 8.75
+ Nay Kyron 10

5m Gmür Pirmin ** 18.75

- Nägeli Marco ** 9
+ Arpagaus Nino 9.75  

5n Flütsch Marco 18.75

- Kammermann Dominik * 8.75
+ Manser Adrian 10  

5o Dobler Mathias 18.75

- Gansner Corsin 8.75
+ Brand Andreas 10

5p Burch Dean * 18.75

- Landolt Reto ** 8.75
+ Frauenfelder Niklas 10  

5q Bischof Martin 18.75

+ Riedi Thomas 10
- Lötscher Niklas 8.75  

5r Baumann Nico 18.75

- Graf Silvan 9
+ Schläpfer Andrin 9.75

5s Vogler Elias 18.75

o Studerus Jan 8.75
+ Vogel Simon 10  

5t Nock Benjamin * 18.75

o Mannhart Jan * 8.75
+ Meng Alex 10  

5u Weber Manuel * 18.75

o Schläpfer Matthias * 8.75
+ Inauen Maurus 10

6a Trittibach Silvan * 18.5

- Wiss Ivan 8.75
+ Walser Simon 9.75  

6aa Müller Christian 18.5

o Plüer Fabian 8.5
+ Anliker Ramon 10  

6ab Jörger Marc * 18.5

o Beer Peter * 8.5
+ Schefer Sandro 10

6ac Jörger Corsin * 18.5

o Suter Beat * 8.5
+ Winzeler Dominik 10  

6ad Horner Sämi 18.5

o Kolb Kilian * 8.5
+ Waldmeier Marco 10  

6ae Hobi Ignaz * 18.5

+ Büchler Livio * 10
o Dändliker Shane ** 8.5

6af Hersche Martin *** 18.5

o Rychen Roger *** 8.75
+ Bollhalder Manuel * 9.75  

6ag Gosswiler Livio * 18.5

+ Winzeler Simon * 10
o Bernold Edi ** 8.5  

6ah Giger Florian 18.5

+ Koller Silvan 10
o Landolt Reto ** 8.5



6ai Dörig Rouven 18.5

+ Hassler Laurin 10
o Nägeli Marco ** 8.5  

6aj Bernhard Thomas 18.5

o Stadelmann Patrick 8.5
+ Marti Niels 10  

6ak Beer Peter * 18.5

+ Jörger Marc * 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5

6al Bürgler Patrick * 18.5

o Bärtsch Fabian * 8.5
+ Mayer Elia 10  

6am Arpagaus Nino 18.5

+ Manser Adrian 10
o Gmür Pirmin ** 8.5  

6an Allemann Thomas 18.5

+ Peterhans Oshi 10
o Bärtsch Fabian * 8.5

6b Signer Walter 18.5

- Laager Michael 8.75
+ Aebli Andrin 9.75  

6c Siegenthaler Joël 18.5

- Fässler Tobias 8.75
+ Magani Corsin 9.75  

6d Roth Sämi 18.5

+ Rhyner Beni 9.75
- Giger Lorenz * 8.75

6e Laager Michael 18.5

- Signer Walter 8.75
+ Felix Flurin Alesch 9.75  

6f Kindlimann Fabian *** 18.5

- Riget Florian ** 8.75
+ Beer Peter * 9.75  

6g Kammermann Dominik * 18.5

- Flütsch Marco 8.75
+ Lenherr Jonas 9.75

6h Heierli Pascal ** 18.5

- Hochholdinger Roman ** 8.75
+ Plüer Fabian 9.75  

6i Graf Silvan 18.5

- Baumann Nico 8.75
+ Egli Benno 9.75  

6j Fässler Tobias 18.5

- Siegenthaler Joël 8.75
+ Rüegger Remo 9.75

6k Ackermann Marco 18.5

- Magani Corsin 8.75
+ Tschudi Pirmin 9.75  

6l Ziegler Andreas 18.5

+ Rüegger Remo 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5  

6m Vetterli Sven 18.5

o Dörig Maurus 8.5
+ Mayer Sebastian 10

6n Tobler Pius 18.5

o Hangartner Maurice 8.5
+ Riedi Thomas 10  

6o Suter Beat * 18.5

+ Jörger Corsin * 10
o Orlik Armon *** 8.5  

6p Sprecher Martin 18.5

+ Krebser Silvan 10
o Gasenzer Christian * 8.5

6q Signer Tobias 18.5

+ Mayer Sebastian 10
o Biäsch Christian ** 8.5  

6r Schwizer Lars 18.5

+ Tschudi Pirmin 10
o Brunner Mirco 8.5  

6s Schläpfer Matthias * 18.5

+ Weber Manuel * 10
o Bernold Christian ** 8.5

6t Schiesser Patrik * 18.5

+ Tschumper Elias * 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

6u Rhyner Beni 18.5

o Roth Sämi 8.5
+ Brasser Gian-Claudio 10  

6v Regli Claudio 18.5

o Frauenfelder Niklas 8.5
+ Halter Simon 10

6w Plüer Fabian 18.5

+ Müller Christian 10
o Heierli Pascal ** 8.5  

6x Nüesch Sandro 18.5

+ Halter Simon 10
o Studerus Jan 8.5  

6y Mayer Elia 18.5

+ Stolz Jonas 10
o Bürgler Patrick * 8.5

6z Mannhart Jan * 18.5

+ Nock Benjamin * 10
o Orlik Curdin *** 8.5  

7a Winzeler Dominik 18.25

+ Felix Flurin Alesch 9.75
o Jörger Corsin * 8.5  

7aa Beglinger Fridolin 18.25

o Meng Alex 8.5
+ Zingg Elias 9.75

7ab Bösch Mario * 18.25

o Niederer Andreas * 8.5
+ Mathis Patrick 9.75  

7ac Büchler Livio * 18.25

o Hobi Ignaz * 8.5
+ Gantenbein Linard 9.75  

7b Wettstein Daniel * 18.25

o Signer Andy ** 8.5
+ Dörig Maurus 9.75

7c Walser Simon 18.25

+ Müller Jano 9.75
o Trittibach Silvan * 8.5  

7d Stadelmann Patrick 18.25

+ Bernhard Thomas 9.75
o Hochholdinger Roman ** 8.5  

7e Signer Andy ** 18.25

+ Wettstein Daniel * 9.75
o Wenger Kilian *** 8.5

7f Schnyder Joel 18.25

o Mathis Patrick 8.5
+ Hassler Laurin 9.75  

7g Schefer Sandro 18.25

+ Egli Benno 9.75
o Jörger Marc * 8.5  

7h Roschi Adrian * 18.25

o Wagner Andreas * 8.5
+ Ritter Fabio 9.75

7i Ritter Fabio 18.25

+ Vogel Simon 9.75
o Roschi Adrian * 8.5  

7j Oettli Silvio ** 18.25

+ Bernold Edi ** 9.75
o Rychen Roger *** 8.5  

7k Niederer Andreas * 18.25

+ Bösch Mario * 9.75
o Koch Thomas ** 8.5

7l Nay Kyron 18.25

+ Anliker Ramon 9.75
o Heim Michael 8.5  

7m Meng Alex 18.25

+ Beglinger Fridolin 9.75
o Nock Benjamin * 8.5  

7n Mathis Patrick 18.25

+ Schnyder Joel 9.75
o Bösch Mario * 8.5

7o Koller Silvan 18.25

o Giger Florian 8.5
+ Müller Jano 9.75  

7p Koch Thomas ** 18.25

o Dändliker Shane ** 8.5
+ Niederer Andreas * 9.75  

7q Jäger Mathias 18.25

+ Brasser Gian-Claudio 9.75
o Kurmann Patrick * 8.5
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7r Inauen Maurus 18.25

+ Aebli Andrin 9.75
o Weber Manuel * 8.5  

7s Hangartner Maurice 18.25

+ Tobler Pius 9.75
o Hugelshofer Lars * 8.5  

7t Gantenbein Linard 18.25

+ Bohl Adrian 9.75
o Büchler Livio * 8.5

7u Frauenfelder Niklas 18.25

+ Regli Claudio 9.75
o Burch Dean * 8.5  

7v Dörig Maurus 18.25

+ Vetterli Sven 9.75
o Wettstein Daniel * 8.5  

7w Bollhalder Manuel * 18.25

+ Giger Lorenz * 9.75
o Hersche Martin *** 8.5

7x Bohl Adrian 18.25

o Gantenbein Linard 8.5
+ Peterhans Oshi 9.75  

7y Bernold Edi ** 18.25

o Oettli Silvio ** 8.5
+ Gosswiler Livio * 9.75  

7z Bernold Christian ** 18.25

o Vollenweider Jeremy ** 8.5
+ Schläpfer Matthias * 9.75

8a Graf Dominik 17.75

- Walser Aaron 9
- Gabriel Simon 8.75  

8b Gabriel Simon 17.75

- Niederberger Marc Ursin 9
- Graf Dominik 8.75  

9a Walser Aaron 17.5

- Graf Dominik 8.75
- Stolz Jonas 8.75

9b Gansner Corsin 17.5

- Dobler Mathias 8.75
- Schweizer Manuel 8.75  

9c Waldmeier Marco 17.5

- Brand Andreas 9
o Horner Sämi 8.5  

9d Brand Andreas 17.5

- Waldmeier Marco 9
o Dobler Mathias 8.5

10a Stolz Jonas 17.25

o Mayer Elia 8.5
- Walser Aaron 8.75  

10b Schweizer Manuel 17.25

o Lötscher Niklas 8.5
- Gansner Corsin 8.75  

10c Schläpfer Andrin 17.25

- Egli Joel 8.75
o Baumann Nico 8.5

10d Riget Florian ** 17.25

- Kindlimann Fabian *** 8.75
o Kolb Kilian * 8.5  

10e Magani Corsin 17.25

- Ackermann Marco 8.75
o Siegenthaler Joël 8.5  

10f Giger Lorenz * 17.25

o Bollhalder Manuel * 8.5
- Roth Sämi 8.75

10g Egli Joel 17.25

- Schläpfer Andrin 8.75
o Müller Josias 8.5  

10h Ackermann Roman 17.25

- Tschudi Mario 8.75
o Niederberger Marc Ursin 8.5  

10i Winzeler Simon * 17.25

o Gosswiler Livio * 8.5
o Schlegel Jamie 8.75

11a Zingg Elias 17

o Brunner Mirco 8.5
o Beglinger Fridolin 8.5  

11b Vogel Simon 17

o Ritter Fabio 8.5
o Vogler Elias 8.5  

11c Tschumper Elias * 17

o Schiesser Patrik * 8.5
o Korrodi Janik * 8.5

11d Tschudi Pirmin 17

o Schwizer Lars 8.5
o Ackermann Marco 8.5  

11e Schmid Aurel 17

o Schlegel Jamie 8.5
o Tschudi Mario 8.5  

11f Riedi Thomas 17

o Bischof Martin 8.5
o Tobler Pius 8.5

11g Rüegger Remo 17

o Ziegler Andreas 8.5
o Fässler Tobias 8.5  

11h Peterhans Oshi 17

o Allemann Thomas 8.5
o Bohl Adrian 8.5  

11i Mayer Sebastian 17

o Signer Tobias 8.5
o Vetterli Sven 8.5

11j Marti Niels 17

o Gasenzer Christian * 8.5
o Bernhard Thomas 8.5  

11k Manser Adrian 17

o Arpagaus Nino 8.5
o Flütsch Marco 8.5  

11l Müller Jano 17

o Walser Simon 8.5
o Koller Silvan 8.5

11m Lenherr Jonas 17

o Korrodi Janik * 8.5
o Kammermann Dominik * 8.5  

11n Krebser Silvan 17

o Sprecher Martin 8.5
o Wiss Ivan 8.5  

11o Hassler Laurin 17

o Dörig Rouven 8.5
o Schnyder Joel 8.5

11p Halter Simon 17

o Nüesch Sandro 8.5
o Regli Claudio 8.5  

11q Felix Flurin Alesch 17

o Winzeler Dominik 8.5
o Laager Michael 8.5  

11r Fejzaj Naim ** 17

o Biäsch Christian ** 8.5
o Wagner Andreas * 8.5

11s Egli Benno 17

o Schefer Sandro 8.5
o Graf Silvan 8.5  

11t Brasser Gian-Claudio 17

o Jäger Mathias 8.5
o Rhyner Beni 8.5  

11u Anliker Ramon 17

o Nay Kyron 8.5
o Müller Christian 8.5

11v Aebli Andrin 17

o Inauen Maurus 8.5
o Signer Walter 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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